
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 червня 2016 року № 2 

Миколаїв   

 

 

 
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України                    

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою створення належних умов 

для ефективної діяльності органів місцевого самоврядування  Миколаївської 

області, поліпшення їх матеріально-технічного забезпечення та вирішення 

нагальних потреб територіальних громад області обласна рада 

 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 

 1. Внести до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року №10 «Про 

продовження строку дії Програми розвитку місцевого самоврядування у 

Миколаївській області на 2012-2015 роки на період до 2017 року» такі зміни: 

 

1) пункт 2 виключити; 

 

2) пункт 3 викласти в такій редакції: 
 

«Рекомендувати обласній державній адміністрації   передбачити кошти на 

фінансування заходів Програми в установленому чинним законодавством 

порядку». 

 

2. Пункти 3 і 4 вважати відповідно пунктами 2 і 3. 

 

 

Голова обласної ради                                                                   В.В. Москаленко 

Про внесення змін до рішення обласної ради  
від 25 грудня 2015 року №10  «Про 

продовження строку дії Програми розвитку 

місцевого самоврядування у Миколаївській 

області на 2012-2015 роки на період до            

2017 року» 

                П’ята  сесія 

                сьомого скликання  


